

やかげ

営業時間/あさ9:00~よる8:00
住所/岡山県小田郡矢掛町本場1101-1
TEL.0866-82-0520

春プレゼントフェア

シールを集めて もたなくプレゼント!

開催中 4/30(火)まで

キムラお買物券 200円分

めぐり陶器 マグカップ

母の日 Happy Mothers Day

2024年 5.12(日)

母の日ギフト

母の日承り締切日 4/30(木)まで

父の日ギフトも承り中

ギフトご注文承り中

未来の子供たちのために、私たちはこだわります「国産」に!

「国産」こだわり宣言

新鮮・美味しさとともに お届けしたいのは「安全」と「安心」です。

私たちA・COOPは、組合員・利用者の皆様により安全・安心な農畜産物を提供するため、地元産・国産農畜産物の取扱いを最優先することを宣言いたします。

A・COOP

月 4/22 限り

岡山県産 千屋牛バラ焼肉用・牛并用

1パック・120g (100g当り) 本体価格 834円 本体価格 1,000円 (税込1,080円)

1パック・180g (100g当り) 本体価格 823円 本体価格 1,480円 (税込1,599円)

岡山県産 ピーチポーク 回・ス生・焼き用・テキカツ用

1パック・140g (100g当り) 本体価格 285円 本体価格 399円 (税込431円)

1パック・230g (100g当り) 本体価格 253円 本体価格 580円 (税込627円)

岡山県産 森林どり 手羽元

100g当り 本体価格 79円 (税込86円)

火 4/23 限り

岡山県産 千屋牛バラ正ティー 切り落とし 鉄板焼き用

1パック・140g (100g当り) 本体価格 700円 本体価格 980円 (税込1,059円)

1パック・230g (100g当り) 本体価格 644円 本体価格 1,480円 (税込1,599円)

岡山県産 ピーチポーク 焼肉用

1パック・140g (100g当り) 本体価格 285円 本体価格 399円 (税込431円)

岡山県産 森林どり 手羽元

100g当り 本体価格 79円 (税込86円)

モモ各種 各100g当り (税込各161円)

水 4/24 限り

岡山県産 千屋牛モモうす切り・焼肉用

1パック・120g (100g当り) 本体価格 834円 本体価格 1,000円 (税込1,080円)

1パック・180g (100g当り) 本体価格 823円 本体価格 1,480円 (税込1,599円)

岡山県産 ピーチポーク 焼肉用

1パック・140g (100g当り) 本体価格 285円 本体価格 399円 (税込431円)

岡山県産 森林どり 味付け手羽中

100g当り 本体価格 109円 (税込118円)

木 4/25 限り

エビコカード会員様限定 毎月25日は エビコマネーチャージの日

チャージ 10,000円毎に 100円 プレゼント!

岡山県産 ピーチポーク各種

各1パック 本体価格 399円 (税込各431円)

岡山県産 森林どり各種

よりどり2パック 本体価格 680円 (税込735円)

よりどり3パック 本体価格 1,000円 (税込1,080円)

熊本県産他 アンデスメロン 1/4切

本体価格 300円 (税込324円)

高知県産 なら1(1玉)

本体価格 100円 (税込108円)

福岡県産 長なす

本体価格 250円 (税込270円)

白身魚の ●ガーリックムニエル ●カレームニエル 各3切

本体価格 319円 (税込各345円)

青森県産 ショナゴールド 1玉

本体価格 199円 (税込215円)

青川県産 レタス1玉

本体価格 159円 (税込172円)

広島県産 エリンギ100g

本体価格 100円 (税込108円)

やかげ盛 8カン

本体価格 799円 (税込863円)

フクシン さば昆布干 3枚

本体価格 429円 (税込464円)

大奉仕

寿司盛合せ 1パック

本体価格 559円 (税込604円)

刺身各種 各1パック

本体価格 499円 (税込539円)

均一セール

刺身各種 各1パック

本体価格 500円 (税込各540円)

広島県産 ぶなしめじ 100g

本体価格 100円 (税込108円)

北海産 長手 100g

本体価格 69円 (税込75円)

フィリピン産 バナナ 1袋

本体価格 159円 (税込172円)

刺身各種 各1パック

本体価格 409円 (税込442円)

刺身各種 各1パック

本体価格 500円 (税込各540円)

刺身各種 各1パック

本体価格 559円 (税込604円)

お1人様1袋限り

永谷園 すし太郎 黒酢入り 4人前

本体価格 219円 (税込237円)

お1人様各1袋限り

エコープ 手延素麺 300g

本体価格 199円 (税込各215円)

お1人様各1本限り

シマヤ つゆ自慢 ●ストレート ●焼あごストレート 各500ml

本体価格 159円 (税込各172円)

お1人様各1箱限り

丸美屋 麻婆豆腐の素 ●中辛 ●甘口 各162g

本体価格 169円 (税込各183円)

お1人様各1箱限り

永谷園 フリードライ ●あさげ ●ゆらげ 各8袋

本体価格 239円 (税込各259円)

お1人様各1箱限り

シマヤ こんぶの素 ●だし ●いりこ 各8袋×16袋

本体価格 179円 (税込各194円)

お1人様1箱限り

シマヤ だしの素 粉末 10g×12袋

本体価格 219円 (税込237円)

お1人様各1本限り

ネスレ ネスカフェ ゴールドブレンド ●エコ&システムパック ●ココ深め ●エコ&システムパック 各95g

本体価格 599円 (税込各647円)

お1人様各1袋限り

ネスレ ●ネスカフェ エクセラ つめかえ用袋 120g ●ネスレ プライト 400g

本体価格 399円 (税込各431円)

お1人様1袋限り

本生ちくわ ●本生ちくわ ●野菜入り 本生ちくわ 各3本入

本体価格 179円 (税込各194円)

お1人様1袋限り

カミ商事 エルモア 強力吸収 キッチンタオル 4枚

本体価格 159円 (税込175円)

お惣菜

牛肉 コロッケ ●かぼちゃ コロッケ 各5個入

本体価格 250円 (税込各270円)

お1人様1組限り

エコープ 牛乳 1000ml

本体価格 209円 (税込226円)

カミ商事 セラビ ティッシュ 150W×5パック

本体価格 239円 (税込263円)

お惣菜

広島県産 大粒 牡蠣フライ 5粒入

本体価格 380円 (税込411円)

お1人様1個限り

エコープ だし入り みそ 750g

本体価格 279円 (税込302円)

ニッスイ まるごと おいしい 太ちくわ 3本入

本体価格 179円 (税込194円)

お惣菜

北海産 じゃがいも(使用) 野菜 たつぷり ポテト サラダ 100g当り

本体価格 129円 (税込140円)

お1人様1本限り

日清オリーブ 日清 こめ油 800g

本体価格 459円 (税込496円)

お惣菜

新印メグミルク スライス チーズ各種 各7枚入

本体価格 239円 (税込各259円)

あじ天の 黒酢あんかけ 1パック

本体価格 350円 (税込378円)

4/19(金) 25(木) 7日間限り

伊藤ハム グルメ家族 あらびきウィンナー 218g

本体価格 269円 (税込291円)

食品 9大食品 いつも新鮮 ●ロースハム ●スパイス ●ベーコン 各328g×3

本体価格 219円 (税込各237円)

亀田製菓 ●ハッピーターン ●ロースハム ●スパイス ●無限のり ●無限のり 各73g

本体価格 179円 (税込各194円)

カルビー じゃがりこ サラダ 57g

本体価格 129円 (税込140円)

エコープ 和菓子 ミックス 225g

本体価格 279円 (税込302円)

4/19(金) 25(木) 7日間限り

ニッポ エール プロジェクト

日本全国の特産ある 農畜産物をもっと身近に!

「ニッポエールプロジェクト」は JA全農、メーカー、販売先が協力して、商品開発だけでなく、国産農畜産物のPRやキャンペーン等を実施し、産地と消費者が直接つながることを目指しています。

ヤマサ 中辛 ガーリック ラスク (ニッポエール) 1個

本体価格 109円 (税込118円)

ヤマサ 中辛 りんごのガムレ (ニッポエール) 1個

本体価格 149円 (税込161円)

ヤマサ 中辛 りんごシベリア (ニッポエール) 1袋

本体価格 199円 (税込215円)

伊藤ハム ニッポンエール 抹茶入り つや姫玄米茶 275ml

本体価格 129円 (税込140円)

不二家 パレットイエ ●白桃タルト ●メロンタルト 各8枚

本体価格 179円 (税込各194円)

※このチラシは本体価格(税抜)で表示しております。記載の税込価格は参考価格です。実際の支払額とは異なる場合がございます。※消費税軽減税率制度に伴い、一部税率の異なる場合がございます。